[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2024

                                № 33-р
ст-ца Старолеушковская
 О назначении ответственного лица

В связи с проведением капитального ремонта здания клуба Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Украинская, ул. Школьная, д. 7А:
1. Назначить директора Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района Черненко Ирину Васильевну ответственной за:

- передачу строительной площадки (объекта капитального ремонта);

- согласование привлечения подрядных организаций.

            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.М. Чепилов